TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Fiscalização de Atos de Admissão

Página 1 de 1

PROCESSO: 1054219

NATUREZA: Representação

RELATOR: Conselheiro Substituto Adonias Monteiro

MUNICÍPIO: Belo Horizonte

DATA DA AUTUAÇÃO: 14/11/2018

À ilustre Representante do Ministério Público de Contas, Procuradora Sara Meinberg

Acorde com o relatório técnico anexado nesta data no Sistema de Gestão e

Administração de Processos – SGAP (peça n. 90; cód. Arquivo n. 2457008), encaminho os

autos do processo em epígrafe, em atenção ao despacho proferido pelo eminente Conselheiro

Relator à peça n. 86.

CFAA, em 21/06/2021.

Respeitosamente,

Gabriel Venturim de Souza Grossi

Analista de Controle Externo

Coordenador da CFAA

TC-3250-3

		2021-06-21T18:00:08-0300
	GABRIEL VENTURIM DE SOUZA GROSSI:09367393636